
 

 

 

 

          Uchwała Nr 3378 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie:   udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się co następuje: 

   

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                 i 

Administrowania Mieniem w Poznaniu – Panu Tomaszowi Plewie do podpisania w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego wszelkich dokumentów niezbędnych do wypełnienia zobowiązań 

wynikających z  umowy nr 554/2015/Wn-15/OA-TR-ZI/D z dnia 27.11.2015r. zawartej z 

Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska dotyczącej dofinansowania w formie dotacji w ramach 

Systemu Zielonych Inwestycji, pt.: „Działania energooszczędne w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie województwa wielkopolskiego”.  

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo jest skuteczne do czasu wygaśnięcia wszelkich obowiązków 

wynikających z umowy lub do jego odwołania. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym 

czasie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

do uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Plewie Dyrektorowi 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu do 

podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego dokumentów wynikających z umowy nr 

554/2015/Wn-15/OA-TR-ZI/D o dofinansowanie Projektu pt: „Działania energooszczędne w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego” finansowany w 

ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW -System Zielonych Inwestycji (GIS-Green Investment 

Scheme).  

  

             Z dniem 30.09.2020 r została zlikwidowana jednostka samorządowa Wielkopolski Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych która do tej pory odpowiadała za prawidłową realizację umowy 

dotacji. Trwały zarząd nad budynkiem w Poznaniu przy ul. Piekary 17 przejął  Wielkopolskiego 

Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem.  

              Zasadnym jest zatem, aby nowy zarządca budynku przejął wszelkie prawa i obowiązki 

wynikające z umowy dotacji udzielonej w ramach projektu, pt. „Działania energooszczędne w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego”. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof  Grabowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


